
 
 

 

 

  
 

 

SPF Seniorernas Rödön Offerdals månadsmöte 11 mars hölls i 
Kälastugan, Kälen 
 
Temat för mötet var den nya sophanteringen som ska införas i Krokoms kommun, som 
blir en stor utmaning både ur praktisk och ekonomisk synvinkel 

Kommunens representanter presenterade en tidsplan för införandet och förklarade 
vilka sorteringsrutiner som kommer att gälla från ca slutet 2027 början av 2028 då även 
de nya sopbilarna ska vara på plats  

De nya rutinerna för avfallssortering införs för att 
säkerställa efterlevnad av gällande lagkrav och för 
att öka materialåtervinningen, så att en större 
andel av avfallet kan omhändertas på ett 
resurseffektivt och miljömässigt hållbart sätt. 

Alla hushåll kommer att få information om vilka 
typer av avfall som ska sorteras, samt utrustning 
som behållare och påsar för matavfall, plast, 
papper, metall och glas. 

Eftersom Krokoms kommun är stor med många småbyar, spridda fritidshus och en del 
lite större orter så kommer det att bli en utmaning att få det att passa alla. Kommunen 
har därför planerat att införa flexibla lösningar, som anpassade hämtningsintervall och 
olika typer av sorteringsstationer för att möta de varierande behov som finns i 
områdena. De betonade vikten av att alla invånare hjälps åt och att det går att kontakta 
kommunen för stöd och frågor kring sorteringen. 

Det blev en engagerad frågestund där många ville veta hur man bäst kan anpassa 
sorteringen.  

Kommunen delade praktiska tips, bland annat om hur man kan minska restavfall, vika 
ihop emballage innan det slängs osv.  

Det blev en del frågor om hur vi tillsammans kan bidra till en mer hållbar framtid. Vi fick 
konkreta tips på hur vi kan sortera bättre hemma och vilka förändringar som väntar. 

Deltagarna fick också information om framtida förändringar, såsom elektroniska 
aviseringar om hämtdagar och planerad information på kommunens webbplats 



 
 

 

 

  
 

En viktig informationskälla är även Krokomsappen, där informationen uppdateras 
löpande. 

Det känns hoppfullt att se att vi seniorer vill vara med och göra skillnad för miljön – varje 
insats räknas, och tillsammans kan vi skapa en renare och trivsammare kommun. 

Vi passade även på att gratulera vår ordförande Elisabeth som fyllde jämnt dagen 
innan.  

Efter den informativa delen var det trevligt och gott med en kopp kaffe, smörgås och 
gobit. 

Sammanfattningsvis visade mötet att engagemanget är stort bland medlemmarna och 
att det är viktigt  att bidra till en mer hållbar framtid. Med de nya rutinerna på plats ser vi 
fram emot att tillsammans skapa en renare och trevligare kommun för alla. 

Nästa månadsmöte 22april kommer att hållas på Ås föreningshus, där vi får möjlighet 
att titta på vårens och sommarens kläder hos Sportringen i Krokom.  

Elisabet Agerberg 

 


